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Sted: Haumyrheia skole 

Til stede: Foreldrerepresentanter: Kristin Aanensen (leder SU), Kristin Hvideberg 

Tobiassen (nestleder SU), Magnhild Hovet (leder FAU) 

Ansatte ved skolen: Anders Nilsen, Inger Hørgård Salvesen 

Rektor: Astrid Nesvold Holmen 

 

 

Forfall:  

Elevrepresentanter: Kaspar Solvik elev 8B, Jakub Sejrani 9A, Ida Kvevik 10A 

Ansatte ved skolen: Silje Marie Fjeldbraaten Nielsen 

Politisk representant: Åse Løvdal 

 

1. Elevundersøkelsen – resultater og oppfølging 

I slutten av november ble denne gjennomført. Alle elever på skolen får muligheter å svare og 

den er anonym. Mange indikatorer å måle på, motivasjon, læring, faglig utfordring, trivsel 

osv. Lite endring fra i fjor på de fleste indikatorene, men tallene hvor elever melder om 

opplevd mobbing, bekymrer, særlig på 8.trinn. Nesten 20% sier de har blitt og blir mobba på 

skolen/sosiale medier. Årets 9.trinn har nedgang i tallene som indikerer mobbing, fra 12,6% i 

fjor til 10,3% i år. Årets 10.trinn har gått opp fra 10,7 til 10,8%. 

Oppfølging: Resultatene er presentert i personalet. Måten de følges opp på er på ulike nivåer: 

Trinnene og klassene jobber med pedagogisk analyse og lager tiltak på klasse- og trinnivå.  

I etterkant av at resultatene ble offentlige, har skolen gjennomført klassetrivsel i alle klasser, 

det er en ikke anonym undersøkelse hvor elevene svarer på spørsmål om trivsel, tilhørighet og 

vennskap blant annet.  

Skolen har også gjennomført Dembra-foreldremøte hvor utfordringsbildet som vi ser blant 

annet i elevundersøkelsen har vært utgangspunktet for temaene som foreldre og elever skulle 

snakke om i grupper.  

Resultatene er også presentert i elevrådet, og representantene i elevrådet skal ta ut resultatene 

i klassen for å få fram elevenes stemme.  

Utover disse tiltakene har de ansatte ukentlige trinnmøter hvor det jobbes med ulike saker 

som rører seg i elevgruppene. 

 

 

Økonomi  

Skolen har en pressa økonomi og 2024 gikk den med 2.1 million i underskudd. Det er tydelige 

forventninger fra kommunalsjef om at skolene som negativt resultat, må gjøre harde 

prioriteringer for å minske underskuddet. I første omgang må skolen sikre at de lovpålagte 

oppgavene blir gjort.  



90-95% går til lønn. Haumyrheia vil ha en liten nedgang i elevtallet neste skoleår, men vi vil 

fortsatt ha fire klasser. Det kan komme endringer i faggrupper, for eksempel tilvalgsfag eller 

valgfag.  

Skolen har drøftet utfordringene med kommunalsjef, og jobber internt på skolen for å gjøre 

nødvendige grep, primært til neste skoleår.  

 

Skolebehovsplanen  

Skolestruktur er foreslått utsatt fra administrasjonen i kommunens side. Det begrunnes med at 

utredningsgrunnlaget ikke vurderes som tilstrekkelig til å ta en beslutning som vil innebære en 

så stor investering som en ny skole vil være. De ønsker å være så sikre som mulig på at 

avgjørelsen som tas, står seg på lang sikt.  

 

Neste møte: Dato ikke avklart. Det blir et møte i løpet av våren.  

 

Ref: Astrid Nesvold Holmen 


